

## TRYGGHETSBOENDE I BELGANET

Som nybliven pensionär kan de flesta av oss hoppas att ha många aktiva år framför oss.

Men när hälsan blir sämre och kroppen skröpligare, blir vi beroende av att samhället har en väl fungerande vård och omsorg.

Oavsett om ditt behov av vård och omsorg tillhör undantagen eller är en del av din vardag, skall du känna dig trygg och få den hjälp du behöver, antingen i hemmet eller i ett väl fungerande Trygghetsboende beläget i nära anslutning till den hemort du vuxit upp i.

Allt fler äldre lever längre och klarar sig ganska bra utan svåra sjukdomar.

I glesbygd och dess byar lever många äldre par, men också ensamstående, i egna hus och klarar de nödvändiga dagliga sysslorna. Men allt högre upp i åldern blir olika ålderskrämpor som ex. förslitningsskador alltmer plågsamma. Och naturligtvis blir detta ett handikapp för många och en belastning i det egna boendet. Många äldre mister sin make eller maka. Detta medför ensamhet som skapar oro och ångest.

I vår by Belganet bor många äldre i egna hus, med make eller maka, men också ensamstående. Många är födda och uppvuxna i byn och känner mycket varmt för byn och har naturligtvis också sina vänner och bekanta här.

När boendet i det egna huset blir mer och mer betungande och ensamheten blir till rädsla och ångest bör det finnas ett alternativt äldreboende, exempelvis, Trygghetsboende, som är beläget i den äldres närmiljö, alltså, Belganet. För en äldre människa är det ett oerhört stort steg att bryta upp från en plats där man i årtionde levt sitt liv. Det är därför av mycket stor betydelse att det nya boendet ligger i en miljö som är bekant för den äldre.

Belganet har mark för byggande av ett Trygghetsboende, och det finns dessutom färdigplanerade tomter. Belganet har en fantastisk natur beläget nära Bräkne-ån, Belganet har en aktiv och kreativ samhällsförening som anordnar olika kulturella arrangemang, midsommarfest, julmarknad, gåsamiddag, bokcirklar m.m.

Samhällsföreningen och SPF kommer naturligtvis att ha god kontakt med människorna i Trygghetsboendet.

Vi hemställer till Ronneby kommun att vidtaga nödvändiga åtgärder för byggande av ett TRYGGHETS-boende i Belganet.

Belganets samhällsförening

SPF